
H O T Ă R Â R E
privind abrogarea punctului 70 din Regulamentul cu privire la activitatea

Comisiei Electorale Centrale, aprobat prin Hotărârea Comisiei
Electorale Centrale nr.137/2006

 
nr. 2  din  20.09.2021

 
Monitorul Oficial nr.239-248/1190 din 08.10.2021

 
* * *

În temeiul art.18 alin.(2), art.22 alin.(1) lit.c) din Codul electoral nr.1381/1997, art.56 alin.(3), art.62 
alin.(1), art.65 alin.(2) lit.b) din Legea nr.100/2017 cu privire la actele normative, Comisia Electorală 
Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Punctul 70 din Regulamentul cu privire la activitatea Comisiei Electorale Centrale, aprobat prin 

hotărârea Comisiei Electorale Centrale nr.137/2006 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2006, nr.39-
42, art.136), cu modificările ulterioare, se abrogă.

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării, se publică pe pagina web oficială a Comisiei 
Electorale Centrale şi în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.

 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Angelica CARAMAN
 
Secretarul şedinţei Alexandr Berlinschii
 
Nr.2. Chişinău, 20 septembrie 2021.
 

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/60103
https://moldlex.md/lexact/34121

